
 
 

 

 
Poznań, 23.11.2023r. 

KOP.261.16.2023 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Dotyczy postępowania: Dostawa sprzętu komputerowego dla Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Poznaniu według trzech części zamówienia.  
 
 
Działając  na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. 2021 poz. 1129),  Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu, informuje,  
że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej  
złożonej przez Wykonawcę: 
 
W części 1 
 
Kombit Group Sp. z o.o. 
ul. Migdałowa 60 
61-612  Poznań  
NIP 9721326009 
 
Z  ceną brutto: 22 675,05 zł.  
Okres gwarancji: 4 lata. 
Termin dostawy: 01.12.2023 r.  
 
Kryterium cena 53,67 pkt.;  
Okres gwarancji: 20,00 pkt; 
Termin dostawy: 20,00 pkt; 
Razem 93,67 pkt. 
 
W części 1 przedmiotowego postępowania złożono i oceniono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena 
oferty 

Okres 
gwarancji 

Termin 
dostawy  

Razem 

1 Kombit  Group Sp. z o.o. 
ul. Migdałowa 60 
61-612  Poznań  
NIP 9721326009 

53,67 20,00 20,00 93,67 

2 Infocentrum Sp. z o.o. 
ul. 28 Czerwca 1956 r. 
nr 223/229 
61-485 Poznań 
NIP 7770000181 

60,00 10,00 20,00 90,00 

Zamawiający  nie odrzucił w postepowaniu żadnej oferty.  
 
 
W części 2 
 
Kombit Group Sp. z o.o. 
ul. Migdałowa 60 
61-612  Poznań  
NIP 9721326009 
 
 
Z  ceną brutto: 162 987,30 zł  



 

 

Okres gwarancji: 4 lata  
Termin dostawy: 01.12.2023 r  
 
Kryterium cena : 60,00 pkt; 
Okres gwarancji: 20,00 pkt; 
Termin dostawy: 20,00 pkt; 
Razem: 100,00 pkt. 
 
W części 2  przedmiotowego postępowania złożono i oceniono następujące oferty : 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena 
oferty 

Okres 
gwarancji 

Termin 
dostawy  

Razem 

1 Kombit Group Sp. z o.o. 
ul. Migdałowa 60 
61 – 612 Poznań  
NIP 9721326009 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 Infocentrum Sp. z o.o. 
ul. 28 Czerwca 1956 r. 
223/229 
61-485  Poznań  
NIP 7770000181 

43,67 20,00 20,00 83,67 

3 CEZAR Cezary Machnio  
i Piotr Gębka  Sp. z o.o. 
ul. Wolnność 8 lok.4 
26-600 Radom  
NIP 9482528507 

38,73 20,00 20,00 78,73 

4 FHU  Horyzont Krzysztof 
Lech  
ul. Parkowa 6,  
38-300 Gorlice  
NIP 6851656241 

45,43 20,00 20,00 85,43 

 
Zamawiający  nie odrzucił w postepowaniu żadnej oferty.  
 
W części 3  
 
Kombit Group Sp. z o.o. 
ul. Migdałowa 60 
61-612  Poznań  
NIP 9721326009 
 
Z  ceną brutto: 101 382,75 zł  
Okres gwarancji: 4 lata 
Termin dostawy: 01.12.2023 r.  
 
Kryterium cena : 60,00 pkt; 
Okres gwarancji:  20,00 pkt; 
Termin dostawy: 20,00 pkt; 
Razem:  100,00 pkt. 
 
W części 3 przedmiotowego postępowania złożono i oceniono następujące oferty : 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena 
oferty 

Okres 
gwarancji 

Termin 
dostawy  

Razem 

1 Kombit Group Sp. z o.o. 
ul. Migdałowa 60 
61 – 612 Poznań  
NIP 9721326009 

60,00 20,00 20,00 100,00 



 

 

2 Infocentrum Sp. z o.o. 
ul. 28 Czerwca 1956 r. 
223/229 
61-485  Poznań  
NIP 7770000181 

38,83 20,00 20,00 78,83 

3 CEZAR Cezary Machnio  
i Piotr Gębka  Sp. z o.o. 
ul. Wolnność 8 lok.4 
26-600 Radom  
NIP 9482528507 

50,53 20,00 20,00 90,53 

Zamawiający  nie odrzucił w postepowaniu żadnej oferty.  
 

 

Dyrektor 

// Jacek Sommerfeld  

 


